Aparelhos de ar condicionado tipo split piso-teto com capacidade de 36.000 BTU’s
- 2 unidades. Valor unitário: R$ 351,00. Aparelhos de ar condicionado tipo split piso-teto com capacidade de 48.000 BTU’s
- 1 unidade. Valor unitário: R$ 149,97.  Aparelho tipo cortina de ar de 150 cm de comprimento
 
Valor total da contratação: R$ 4.491,58 (quatro mil quatrocentos e noventa e um reais e cinquenta e oito centavos).

CONTRATADA:
SOUSA ELEVADORES E ELETRICA LTDA - CNPJ 59.502.350/0001-07.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, I da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
- DOD 1320943 ETP  1327414 TR 1434155
- Classificação Orçamentária 1438038
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 1327417